Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 02/05/2023.
Número da edição: 3330

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

EDITAL 03/2023 DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM AS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO 005/2023 PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

PRÁTICA CARGO: PEDREIRO

O Gerente Municipal de Serviços Públicos no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  O  EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  PARA
PROVA PRÁTICA , constantes no anexo I,  referente ao cargo de PEDREIRO do Processo Seletivo
Simplificado n° 005/2023 da Gerência de Serviços Públicos.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico  www.diariooficialms.com.br/assomasul  e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

    Naviraí-MS, 02 DE MAIO DE 2023

FABIANO COSTA

GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

A NEXO I

CANDIDATOS CONVOCADOS

Candidato Data de nascimento

PAULO NORBERTO GOMES MACHADO 26/04/1985

MARCOS SOROCA SANABRIA 11/10/1985

JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA 28/07/1969

SAULO GONÇALVES DE OLIVEIRA 19/10/1987

ALECSSANDRO MENEGUELO DOS SANTOS 14/03/1986

SEBASTIÃO GERALDO 15/01/1966

MARCELO JOSÉ DA SILVA 12/06/1986

JORGE EVANGELISTA SANTOS 08/10/1978

RICARDO PATRICIO REINA DA SILVA 26/10/1981

LEVINO LEONARDO DOS SANTOS 21/05/1964

http://www.navirai.ms.gov.br./

Os candidatos deverão comparecer no local, data e horário descrito abaixo:

LOCAL DA PROVA: FÁBRICA DE TUBOS

ENDEREÇO: RUA NOVA ANDRADINA S/N

DATA: 04/05/2023 (QUINTA- FEIRA)

HORÁRIO: 07:00

OBSERVAÇÃO: A DATA PODERÁ SER ALTERADA, DEPENDENDO DA MUDANÇA CLIMÁTICA.
EM CASO DE  MUDANÇA AVISAREMOS OS CONVOCADOS .

    Naviraí-MS, 02 DE MAIO DE 2023

FABIANO COSTA

GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini